POSIMATIC
POSIMATIC PS15
INSTRUCTION DE SECURITE D'EMPLOI ET D'ENTRETIEN
 POSIMATIC PS15   W000385393
 POSIMATIC PS15 PLASMA   95032121NG
 EDITION  : FR Notice d'instructions  REF : 8695 6647
 REVISION : E
 DATE : 06-2019  Notice originale

POSIMATIC PS15  F-27
3 - PIECES DE RECHANGE
Comment commander :
Les photos ou croquis repèrent la quasi-totalité des pièces composant une machine ou une installation.
Les tableaux descriptifs comportent 3 sortes d'articles:
 articles normalement tenus en stock :
 articles non tenus en stock:
 articles à la demande : sans repères
(Pour ceux-ci, nous vous conseillons de nous envoyer une copie de la page de la liste des pièces dûment
remplie. Indiquer dans la colonne Cde le nombre de pièces désirées et mentionner le type et le numéro
matricule de votre appareil.)
Pour les articles repérés sur les photos ou croquis et ne figurant pas dans les tableaux, nous envoyer
une copie de la page concernée et mettre en évidence le repère en question.
Exemple :
 normalement en stock.
 pas en stock
 à la demande.
Rep Ref. Stock Cde Désignation
E1 W000XXXXXX   Carte interface machine
G2 W000XXXXXX   Débitmètre
A3 P9357XXXX   Tôlerie face avant sérigraphiée
 Si commande de pièces indiquez la quantité et notez le numéro de votre machine dans le cadre ci-dessous.
TYPE :
Matricule :
F - MAINTENANCE 8695 6647 / E
F-28  POSIMATIC PS15
PARTIE MECANIQUE
8695 6647 / E F - MAINTENANCE
POSIMATIC PS15  F-29
 normalement en stock.
 pas en stock
 à la demande.
Rep Ref.
PS15
Ref.
PS15 Plasma
Stock Cde Désignation
E5 W000386980    Moteur
E5  PC5700291   Moteur
  PC5700278   Bride adaptation
M6 W000386956 W000386956   Réducteur
M10 W000386966 W000386966   Prise de masse complete
E4 W000386980 W000386980   Moteur
M3 W000386957 W000386957   Réducteur
M13 W000386972 W000386972   Bague
E7 W000386987 W000386987   Détecteur
 Si commande de pièces indiquez la quantité et notez le numéro de votre machine dans le cadre ci-dessous.
TYPE :
Matricule :
F - MAINTENANCE 8695 6647 / E
F-30  POSIMATIC PS15
PARTIE ELECTRIQUE
8695 6647 / E F - MAINTENANCE
POSIMATIC PS15  F-31
 normalement en stock.
 pas en stock
 à la demande.
Rep Ref.
PS15
Ref.
PS15 Plasma
Stock Cde Désignation
A1 W000140748 W000140748   Commutateur principal
A2 W000137799 W000137799   Ampoule 24V BA9S
A2 PC5704057 PC5704057   Corps de voyant
A2 PC5704054 PC5704054   Tête voyant sous-tension
A3 PC5701064 PC5701064   Contacteur auxiliaire KA1
A4 PC5706078 PC5706078   Transformateur 63VA 220-380 / 2x24V
A5 PC5701025 PC5701025   Contacteur inverseur
A6 W000386985
Variateur AGILE 1.1KW
pour PS15
A6  PC5700270